АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 23.10.2019г.	                                                                            №  43

	О назначении ответственного за пожарную безопасность  и организации обучения населения мерам пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»

    В соответствии со статьей 30 Федеральным законом от 21.12.1994г.№ 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Назначить ответственного за пожарную безопасность в жилом секторе на территории МО «Верхнекалиновский сельсовет»  инспектора ВУС администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» Анищенко  Раису Константиновну.
     2.Организовать инструктаж по мерам  пожарной безопасности среди населения.
     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» и обнародовать на стенде МО «Верхнекалиновский сельсовет».
    4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                                С.К.Фомин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

23

.

10

.2019г.

№  4

3

О

назначении ответственного за пожарную

безопасность

и организации обучения населения

мерам пожарной безопасности муниципального

образования

«

Верхнекалиновский сельсовет

»

В соответствии со статьей 30

Федеральн

ым законом от 21.12.1994г.№ 69

-

ФЗ

«

О пожарной безопасности

»

, Федеральным законом от 06.10.2003г.№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить от

ветственного за пожарную безопасность в жилом секторе

на территории

МО

«

Верхнекалиновский сельсовет

»

инспектора ВУ

С

администрации МО

«

Верхнекалиновский сельсовет

»

Ани

щенко  Раису

Константиновну

.

2.Организовать инструктаж по мерам  пожарной

безопасности среди

населения.

3.Разместить настоящее постановление на офици

альном сайте

администрации муниципального образования

«

Верхнекалиновский

сельсовет

»

и обнародовать на

стенде МО

«

Верхнекалиновский сельсовет

»

.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»

-

С.К.Фомин.

    АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   От  23 . 10 .2019г.                                                                                №  4 3

О  назначении ответственного за пожарную  безопасность    и организации обучения населения  мерам пожарной безопасности муниципального  образования  « Верхнекалиновский сельсовет »

           В соответствии со статьей 30   Федеральн ым законом от 21.12.1994г.№ 69 - ФЗ  «   О пожарной безопасности » , Федеральным законом от 06.10.2003г.№  131 - ФЗ  «   Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации »     ПОСТАНОВЛЯЮ:        1.Назначить от ветственного за пожарную безопасность в жилом секторе  на территории   МО  « Верхнекалиновский сельсовет »    инспектора ВУ С   администрации МО  « Верхнекалиновский сельсовет »   Ани щенко  Раису  Константиновну .         2.Организовать инструктаж по мерам  пожарной  безопасности среди  населения.         3.Разместить настоящее постановление на офици альном сайте  администрации муниципального образования  « Верхнекалиновский  сельсовет »   и обнародовать на  стенде МО  « Верхнекалиновский сельсовет » .        4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.           Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет» -                                  С.К.Фомин.